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Emertimi Mikronjesise

NIPT -i
Adresa e Selise

Veprimtaria Kryesore

LA PUGLIA A TIRANA SH.P.K.

L71918005Q

Rr.Themistokli Germeniji, Pallati Ambasador 1, Kati 1, Tirane

Tregtim Shtije me shumice e pakice produkte ushgimore

Pasqgyrat Financiare te Vitit 2017

Periudha Periudha
Nr A K T | V E T Raportuese Para ardhese
| AKTIVET AFATSHKURTRA
1 Aktivet monetare 371.266
> Banka 206.970
> Arka 164.296
2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 501.643
> Kerkesa te arketushme- Kliente 144177
> Te tjera te arketushme tvsh 280.246
> Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi -
> Te tjera te arketushme dogana Tr.220
3 Inventari 730.254
> Lendet e para -
> Prodhim ne proces C
> Produkte te gatshme -
> Mallra per rishitje 730.254
> Parapagesa per furnizime -
>
>
1l AKTIVET AFATGJATA. 793.340
4 Aktive afatgjata materiale 793.340
> Toka
> Ndertesa
> Makineri dhe paisje 793.340
> Aktive tiera afat gjata materiale
5 Aktive te tjera afatgljata
Totali Aktiveve 2.396.503




Emertimi Mikronjesise
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Adresa e Selise

Veprimtaria Kryesore

LA PUGLIA A TIRANA SH.P K.

L71918005Q
Rr.Themistokli Germenji, Pallati Ambasador 1, Kati 1, Tirane

Tregtim Shtije me shumice e pakice produkte ushgimore

Pasqyrat Financiare te Vitit 2017

Periudha Periudha
Nr PASIVET D H E KAPITAL' Raportuese Para ardhese
I PASIVET AFATSHKURTRA
1 Huamarjet
> Overdraftet bankare
> Huamarrje afat shkuatra
2 Detyrimet tregetare 591.496
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 553.490
> Te pagueshme ndaj punonjesve 12.594
> Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 25.412
> Detyrime tatimore per TAP-in
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin -
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne -
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim -
> Debitore dhe Kreditore te tjere -
> Parapagimet e arketuara
> :
Il PASIVET AFATGJATA 1.903.530
1 Huat afatgjata
> ~ Paradhenie Financim i Ortakut 1.903.530
2 Te tjera afatgjata
>
] KAPITALI - 98.523
1 Kapitali i Pronarit 10.000
2 Rezervat
3 Fitimi (Humbja) e vitit financiar - 108.523
Totali Pasiveve 2.396.503




Emertimi Mikronjesise LA PUGLIA A TIRANA SH.P.K.
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2017
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Periudha Periudha

Nr Pershkrimi i Elementeve Raportuese | Para ardhese

| TE ARDHURAT 436.081
»  Te Ardhura nga Aktivitet 436.081
[
B

Il |SHPENZIMET =1+2+3+4+5 - 544.604

1 Shpenzime per materiale - 211.836
> Inventar ne celje B
> Shpenzimet per mallrat blerje - 942.090
> Inventari ne fund te vitit mallra 730.254

2 Shpenzime personeli - 56.078
> Pagat - 14,182
B> Siguracion - 41.896

3 Amortizimi | Aktiveve Afatgjata -

4 Te tjera - 258.524
I Energji uji,fax.telefon,internet - 1.466
I Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit
= Benzin/Naft/Gaz - 141.500
S Qera ambjenti -
» Pagesa - 53.492
> Taksa Tatime dhe te ngjashme B 10.500
»> Shpenzime administrative,mirembajtje dhe te tjera - 51.566
>
>

5 Shpenzime financiare - 18.166
> Interesa te paguara dhe komisione bankare - ~17.297
> diferenca konvertimi valute - 869
>

A |Fitimi para tatimeve - 108.523
>

6 Tatimi mbi fitimin

B |Fitimi pas tatimit - 108.523




